Nova Russas

.' _

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA, através de seu Ordenador de Despesas, o
Sr. ODIRLEI DA SILVA SOUTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando haver a SECRETARIA DE CULTURA, cumprido todas as
exigências para a abertura do Processo de Carona n1 SC-AR00I/22, cujo objeto é
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS,
EQUIPAMENTOS, SEGURANÇA, CARRO VOLANTE, BANDA REGIONAL,
SERVIÇO DE DECORAÇÃO, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS CE,
decorrente da Atas de Registro de Preços N° 22.06.24.01; 22.06.24.02; 22.06.24.03;
22.06.24.04 E 22.06.24.05, de 24 DE JUNHO DE 2022, oriundo do PREGÃO
PRESENCIAL N° PMF-22.05.20.01-PPRP, de 06 de junho de 2022, da
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE NOVA RUSSAS/CE, vem
RATIFICAR o presente processo administrativo, para que produza os seus efeitos
legais e jurídicos.

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de Preços
n°  PMF-22.05.20.01-PPRP, em favor das seguintes empresas e com os
respectivos valores:

NOME: E.C. PRODUÇÕES  LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO VERAS, N° 92, NOVA BETÂNIA, RERIUTABA - CE
TELEFONE: (88) 9 9976-0387
VALOR: R$ 421.625,00 (quatrocentos e vinte e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais)

NOME: J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 18.866.411/0001-20
ENDEREÇO: RUA JOSÉ PEDRO DE PAIVA, S/N, VILA CAMPOS, RERIUTABA - CE
TELEFONE: (88) 9 9671-9007
VALOR: R$ 444.67000 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e setenta reais)

NOME: HORLAN BRITO BERTOLDO - ME
CNPJ: 04.011.79610001-39
ENDEREÇO: RUA AGRIPIO TEODORO SOARES, 227, CENTRO, RERIUTABA - CE
TELEFONE: (88) 3637.2572
VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

NOME: FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
CNPJ: 40.904.276/0001-19
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA, N°. 21, CALDEIRÃO, ALCANTARAS
-CE
TELEFONE: (21) 7412.4423
VALOR: R$ 23000,00 (vinte e três mil reais)

NOME: NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELI
CNPJ: 37.089.327/0001-91

Nova Russas 4.
(G .-'

\ .•j

Importa a presente Adesão no VALOR GLOBAL: R$ 969.195,O&»
(novecentos e sessenta e nove mil, cento e noventa e cinco reais).

Ao Setor competente para providências cabiveis.

Nova Russas/Ce, 04 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
SECRETÁRIO DE CULTURA

ENDEREÇO: RUA PADRE VICENTE JORGE, SIN, CENTRO, PACUJÁ - CE
TELEFONE: (88) 9 9706-4361
VALOR: R$ 39.90000 (trinta e nove mil e novecentos reais)